
2017年 4月吉日 

 

武蔵大学同窓会会員各位 

 

武蔵大学同窓会神奈川支部支部長  鬼十 哲 

 

「武蔵大学神奈川支部春のイベント」ご案内 

 

拝啓 春爛漫の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、恒例となりました「武蔵大学神奈川支部春のイベント」を以下のとおり開催いたします。 

ご多忙とは存じますが、しばし日々の雑事を忘れ、会員の皆様と旧交を温め、楽しいひと時を過ごしたいと存

じます。 

会員の皆様はもとより、ご家族やお知り合いをお誘いのうえ、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

「横須賀軍港巡りとクラフトビール」 

（横須賀 Walking, Cruising, & Drinking） 

 

■開催日    2017年 5月 28日（日） 

■集合時間   11：00   

■集合場所   横須賀中央駅 東口（京浜急行線） 

■参加費    5,000円（小学生以下 4,500円） 

2部構成となっており、いずれからの参加も可能です。 

行程①②1,500円（1,000円）、行程③3,500円  

■行程 

①Walking（11:00～12:30）⇒ 横須賀の街を散策！（どぶ板通り ～ 三笠公園 ～ Port Market 他）  

②Cruising（13:00～13:45）⇒ 人気の「Yokosuka 軍港めぐり」！ 

③Drinking（14:30～16:30）⇒ クラフトビール他（飲み放題）＆横須賀の食材！ 

   ・2017年 2月 26日オープン「Yokosuka Beer」https://r.gnavi.co.jp/pwx9tdjj0000/ （※） 

    ※③からのご出席の方は直接お店に 14:20迄にお越しください。（裏面に店舗の地図あります） 

   ・創業 63年「和菓子いづみや」からの素敵なお土産が付です！（1家族 1セット） 

■参加申込   同封のハガキにて 5月 19日（金）必着（※）でお申し込みください。（先着 40名限定） 

※武蔵大学同窓会 HP（shirakiji.net）からも申込できます。 

  （注）当日の天候や港内の状況等により運休・欠航となる場合には、行程を変更して開催します。 

 

以上 

https://r.gnavi.co.jp/pwx9tdjj0000/

